1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

«Спорт»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Администрации городского округа Чехов

от 30.09.2022 № 1963/10-01 «Об утверждении Порядка разработки,

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Чехов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Спорт», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 14.10.2022 № 2038-ПА

(с изменениями от 24.11.2022 № 2388-ПА, от 17.01.2023 № 38-ПА, от

17.04.2023 № 813-ПА, от 12.07.2023 № 1845-ПА).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Спорт»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 14.10.2022 № 2038-ПА (с изменениями от

24.11.2022 № 2388-ПА, от 17.01.2023 № 38-ПА, от 17.04.2023 № 813-ПА, от 12.07.2023 № 1845-ПА)

(далее – Программа)

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам

реализации программы (тыс.руб.):» изложить в следующей редакции:

«
Источники финансирования

муниципальной программы, в

том числе по годам реализации

программы (тыс.руб.):

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Средства федерального

бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета Московской

области
143 361,00 43 008,30 100 352,70 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета городского

округа Чехов 1 533 365,38 262 165,40 333 088,10 312 625,80
312 743,04 312 743,04

Внебюджетные средства
650 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

Всего, в том числе по годам:
2 326 726,38 435 173,70 563 440,80 442 625,80 442 743,04 442 743,04

»;

2. раздел 6 Программы изложить в следующей редакции:

«

3

6. Перечень мероприятий Подпрограммы 1«Развитие физической культуры и спорта»
№

п/п

Мероприятие

Подпрограммы

Сроки

исполнения

мероприятия

Источники

финансирования

Всего

(тыс.руб.)

Объемы финансирования по годам

(тыс.руб.)

Ответственный

за выполнение

мероприятия

Подпрограммы  2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

1 Основное

мероприятие 01
«Обеспечение

условий для

развития на
территории

городского

округа

физической

культуры,

школьного
спорта и

массового

спорта»

2023-2027гг.

 Итого
2 148 859,08 381 813,50 438 933,70 442 625,80 442 743,04 442 743,04

Управление

физической
культуры,

спорта и

туризма
Администраци

и городского

округа Чехов,

учреждения

сферы

физической
культуры и

спорта

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета

Московской

области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

городского
округа Чехов

1 498 859,08 251 813,50 308 933,70 312 625,80 312 743,04 312 743,04

Внебюджетные

средства 650 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

1.1 Мероприятие
01.01.

Расходы на

обеспечение
деятельности

(оказание услуг)

муниципальных
учреждений в

сфере
физической

культуры и

спорта

2023-2027гг.  Итого 2 110 625,74 370 652,20 432 165,70 435 857,80 435 975,02 435 975,02 Управление
физической

культуры,

спорта и
туризма

Администраци

и городского
округа Чехов,

учреждения
сферы

физической

культуры и
спорта

Средства
федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета
Московской

области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета

городского

округа Чехов

1 460 625,74

240 652,20 302 165,70 305 857,80 305 975,02 305 975,02

Внебюджетные

средства
650 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

Результат

выполнения
мероприятия:

Привлечение

жителей к
систематическим

занятиям

физической
культурой и

спортом

Х Х

Всего:

Итого

2023

год

В том числе по кварталам 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

I II III IV

64,1 64,1 61,1 62,1 63,1 64,1
0 0 0 0

4

(процент)

1.2 Мероприятие

01.03.
Капитальный

ремонт, текущий

ремонт,
обустройство

и техническое

переоснащение,
благоустройство

территорий

объектов спорта

2023-2027гг.  Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Управление

физической
культуры,

спорта и

туризма
Администраци

и городского

округа Чехов,
учреждения

сферы

физической
культуры и

спорта

Средства
федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета

Московской

области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета

городского

округа Чехов

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

средства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Результат

выполнения
мероприятия:

Проведен ремонт

/ капитальный
ремонт объектов

спорта (ед.)

Х Х

Всего:

Итого

2023

год

В том числе по кварталам 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

I II III IV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3 Мероприятие

01.04.

Организация и
проведение

официальных

физкультурно-

оздоровительных

и спортивных

мероприятий

2023-2027гг.  Итого
38 233,34 11 161,30 6 768,00 6 768,00 6 768,02 6 768,02

Управление

физической

культуры,
спорта и

туризма

Администраци

и городского

округа Чехов,

учреждения
сферы

физической

культуры и
спорта

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета

Московской

области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

городского
округа Чехов

38 233,34 11 161,30 6 768,00 6 768,00 6 768,02 6 768,02

Внебюджетные

средства
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Результат

выполнения

мероприятия:

Проведены

официальные

Х Х

Всего: Итого

2023

год

В том числе по кварталам 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

I II

III IV

5

физкультурно-

оздоровительные

и спортивные

мероприятия

(ед.)

 194 194 51 60 44 39 0 0 0 0

2. Основное

мероприятие 03

Модернизация

и материально-

техническое

обеспечение

объектов

физической

культуры и

спорта,

находящихся в

собственности

муниципальных

образований

Московской

области

2023-2027гг. Итого 177 867,30 53 360,20 124 507,10 0,00 0,00 0,00 Управление

физической

культуры,
спорта и

туризма

Администраци
и городского

округа Чехов,

учреждения
сферы

физической

культуры и
спорта

Средства

федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

Московской
области

143 361,00 43 008,30 100 352,70

0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета
городского

округа Чехов

34 506,30 10 351,90 24 154,40 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные
средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

2.1.
Мероприятие

03.01.

Проведение

капитального

ремонта

муниципальных

объектов

физической

культуры и

спорта

2023-2027гг. Итого 177 867,30 53 360,20 124 507,10 0,00 0,00 0,00 Управление

физической
культуры,

спорта и

туризма
Администраци

и городского

округа Чехов,
учреждения

сферы

физической
культуры и

спорта

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета

Московской

области

143 361,00 43 008,30 100 352,70

0,00

0,00

0,00

Средства

бюджета

городского
округа Чехов

34 506,30 10 351,90 24 154,40 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

средства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Результат

выполнения
мероприятия:

Произведена

модернизация
материально-

Х Х

Всего: Итого

2023

год

В том числе по кварталам 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

I II III IV

6

технической
базы

муниципальных

объектов
физической

культуры и

спорта путем
проведения

капитального

ремонта (ед.)

1 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Итого по подпрограмме: Итого 2 326 726,38

435 173,70

563 440,80 442 625,80 442 743,04 442 743,04

Средства

федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета
Московской

области

143 361,00 43 008,30 100 352,70

0,00

0,00

0,00

Средства

бюджета

городского
округа Чехов

1 533 365,38 262 165,40

333 088,10 312 625,80 312 743,04 312 743,04

Внебюджетные

средства
650 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

».

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1